
8

دوشنبه
1403
بهمن

تاریخ
5

سال 
سی ام 

4124
روزنامه

شماره

صفحه سخن ماندگار
افکار بلند الهاماتی است که از مغزهای زنده 

تراوش می کند
وده تارک

آگهى

روزنـامـه طلـوع آگهـی و مشــترک می پـذیـرد 32344772 - 071

آگهي تجدید مناقصه عمومي
1403 -1428

نوبت اول:1403/11/8 طلوع                                                                               نوبت دوم:1403/11/10 ابتکار جنوب
شهرداری شيراز در نظر دارد نسبت به خريد 6 دستگاه فلاسک آسفالت 9 تنی قابل نصب بر روی خودرو بنز LK1924 از طريق برگزاری مناقصه 
عمومی در سامانه تدارکات الکترونيکی دولت ) ستاد (با شماره فراخوان ۲۰۰۳۰۹۶۶۸۸۰۰۰۹۲۷    اقدام نمايد. لذا از كليه متقاضيان دعوت به 
عمل می آيد با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دريافت اسناد مناقصه و تحويل آن اقدام نمايند. در صورت عدم عضويت 
قبلی ، ثبت نام در سامانه مذکور و دريافت گواهی امضای الکترونيکی صاحبان امضاء مجاز از سوی متقاضيان جهت شرکت در مناقصه الزامی 

است. ضمناَ در صورت نياز به اطلاعات بيشتر شماره تلفن: 32232763-071 آماده پاسخ گويی می باشد.
-مبلغ برآورد: 145/680/000/000  ريال

-مدت زمان تحويل  :   6  ماه از تاريخ انعقاد قرارداد
-شرايط متقاضيان : كليه فروشندگان يا توليد کنندگان اشخاص حقيقی و حقوقی

-محل تحويل : شيراز – خيابان شهيد پيشرو - اداره پشتيبانی ماشين آلات شهرداری شيراز 
نقدی بحساب سپرده 100805504742  يا فيش واريزی  بانکی  نامه  -مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 7/300/000/000 ريال بصورت ضمانت 
اقتصادی  کد   ,  14002091671 ملی  )شناسه  شيراز  شهرداری  بنام  چمران  شعبه  شهر  بانک   102667 حساب  شناسه  و   102451 مرجع  کد 

)411364877455
-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتيب ضبط خواهد شد.

-در زمان انعقاد قرارداد 5% مبلغ پيشنهادی بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی يا فيش واريزی اخذ می گردد.
-مهلت دريافت )توزيع( اسناد: متقاضيان ميتوانند حداکثر تا ساعت 15:00روز سه شنبه مورخ 1403/11/16 از طريق مراجعه به سامانه تدارکات 
الکترونيکی دولت )ستاد( اسناد مناقصه را دريافت نمايند. لازم به ذکر است مناقصه گران جهت شرکت در مناقصه می بايست در زمان مقرر فوق 

نسبت به دريافت اسناد صرفا از طريق سامانه اقدام نمايند در غير اينصورت امکان شرکت در مناقصه را نخواهند داشت.
-آخرين مهلت ارائه پيشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه ستاد حداکثر تا ساعت 15:00 روز يکشنبه مورخ  1403/11/28  می باشد. 
شرکت کنندگان می بايست تا تاريخ مذکور سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فيزيکی به آدرس شيراز، خيابان حر، نبش کوچه 8 شهيد مجتبی 

قطبی، ساختمان معاونت خدمات شهری، کد پستی 64868- 71358  تحويل نمايند.
-تاريخ و محل بازگشايی پاکات : روز دوشنبه ساعت 13:00مورخ 1403/11/29 در محل چهار راه خلدبرين، سالن کميسيون مناقصات واقع در 

شهرداری منطقه 1 می باشد.  
-مدت اعتبار پيشنهادها 2 ماه می باشد.

-20 % مبلغ قرارداد بعنوان پيش پرداخت با ارائه ضمانت نامه بانکی معتبر قابل پرداخت خواهد بود.
-بديهی است هزينه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

- شهرداری در رد يک يا تمام پيشنهادها  مختار ميباشد در اينصورت سپرده ها مسترد می گردد.
-شرکت در مناقصه و ارائه پيشنهاد به منزله قبول شروط و تکاليف شهرداری موضوع ماده 10 آئين نامه معاملات شهرداری می باشد.

-ساير اطلاعات و جزئيات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طريق سايت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.

-برنده مناقصه موظف به ثبت نام در سايت vendor.shiraz.ir و سامانه ثنا تا قبل انعقاد قرارداد می باشد.
-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه : مرکز تماس : 1456                   1873336                            45954

اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز                                                                                                        

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای 140360311034009861 مورخه 1403/09/24 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه دو شيراز تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم طلعت قاسمی فرد فرزند مهدی 
به شماره شناسنامه 5480058053 و ملی 5480058053 صادره از شيراز در ششدانگ يک باب خانه به مساحت 242/90 مترمربع پلاک فرعی 
6263 از 2082 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 156 فرعی از 2082 اصلی واقع در بخش چهار شيراز خريداری از مالک رسمی عزت اله زارع 
و ناصر زارع محرز گرديده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس 
از اخذ رسيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقديم نمايند بديهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1403/11/08              تاريخ انتشار نوبت دوم:1403/11/23       45946/1973089                        4900 م الف

مجتبي فخار – رئيس واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه 2

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای 140360311034010095 مورخه 1403/10/01 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه دو شيراز تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم هما فقيهی فرزند علی اکبر به شماره 
شناسنامه 21367 و ملی 252922379 صادره از استهبان در ششدانگ يک باب خانه مساحت 64 مترمربع پلاک فرعی 15530 از 2083 اصلی 
مفروز و مجزا شده از پلاک 17 فرعی 20831 اصلی واقع در بخش چهار شيراز خريداری از مالک رسمی امان اله مرادی محرز گرديده است لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يک ماه از 
تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقديم نمايند بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1403/11/08          تاريخ انتشار نوبت دوم:1403/11/23      45945/1973088                        4899 م الف

مجتبي فخار – رئيس واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه 2

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای 140360311034010159 مورخه 1403/10/03 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه دو شيراز تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم يلدا نجفی فرزند مصيب به شماره 
شناسنامه 2285029624 و ملی 2285029624 صادره از شيراز در ششدانگ يک باب مغازه به مساحت 17/27 مترمربع پلاک فرعی 83 از 1976 
اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 23 فرعی از 1976 اصلی واقع در بخش چهار شيراز خريداری از مالک رسمی ابراهيم روح زمين محرز گرديده 
است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يک 
ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقديم نمايند بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1403/11/08              تاريخ انتشار نوبت دوم:1403/11/23       45944/1973086                      4897 م الف

مجتبي فخار – رئيس واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه 2

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای 140360311034010156 مورخه 1403/10/02 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه دو شيراز تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم پروين ميرزايی فرزند ابراهيم به 
شماره شناسنامه 3037 و ملی 2298537704 صادره از شيراز در ششدانگ يک باب مغازه به مساحت 38/22 مترمربع پلاک فرعی 82 از 1976 
اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 23 فرعی از 1976 اصلی واقع در بخش چهار شيراز خريداری از مالک رسمی ابراهيم روح زمين محرز گرديده 
است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يک 
ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقديم نمايند بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1403/11/08                 تاريخ انتشار نوبت دوم:1403/11/23       45943/1973087                    4898 م الف

مجتبي فخار – رئيس واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه 2

آگهي مناقصه عمومي 
 شهرداری فسا در نظر دارد نسبت به اجرای پروژه های زير از محل بودجه جاری شهرداری بر اساس طرح و نقشه های ارائه شده اقدام 

نمايد. از کليه شرکت های دارای صلاحيت جهت شرکت در مناقصه دعوت بعمل می آيد . 

مبلغ سپرده شرکت در مبلغ برآورد ) ریال (نام پروژهردیف

مناقصه ) ریال (

شماره فراخوان در سامانه ستاد

176.250.000.0008.812.500.0002003005146000052تهیه و اجرای سقف بازار )بصورت تمام کار(1

1 -  متقاضيان می بايست مبلغ سپرده شرکت در مناقصه را به حساب 0227662305002 بنام سپرده شهرداری نزد بانک ملی واريز نمايند و 
بانکی )حداقل مدت اعتبار سه ماهه ( ارائه نمايند . همچنين متقاضيان می بايست تضمين شرکت در مناقصه را در سامانه  نامه معتبر  يا ضمانت 
تدارکات الکترونيکی دولت  )setadiran.ir(  ثبت و اصل آن را به صورت فيزيکی تا تاريخ نهايی تکميل و تحويل اسناد مناقصه تحويل دبير 

خانه شهرداری ارائه نمايند.
 )setadiran.ir(  2ـ محل دريافت اسناد مناقصه : سامانه تدارکات الکترونيکی دولت

3 ـ  تاريخ انتشار اسناد مناقصه  1403/11/01
4 ـ مهلت دريافت اسناد مناقصه از تاريخ   1403/11/01 تا  1403/11/10 ساعت 00:19

5 ـ تاريخ نهايی تکميل و تحويل اسناد مناقصه :      1403/11/21 ساعت 00:15
6 ـ تاريخ بازگشايی پاکت ها :  1403/11/21 ساعت 15:15 در محل شهرداری از طريق درگاه الکترونيکی سامانه تدارکات دولت شهرداری فسا 

بوده  و حضور فقط يک نفر از اعضای شرکت به عنوان نماينده تام الاختيار در جلسه بلامانع است.
7- در صورت انصراف نفرات اول تا سوم برنده سپرده ايشان به ترتيب به نفع شهرداری ضبط می گردد.

8- شهرداری در رد يا قبول هر يک از پيشنهادات مختار است. به پيشنهادهای فاقد سپرده ترتيب اثر داده نخواهد شد.
9-  برنده مناقصه بايستی توانايی آن را داشته باشد به هنگام بستن قرارد بتواند 10% ضمانت نامه حسن انجام تعهدات تسليم شهرداری نمايد.

10- قرارداد بر اساس شرايط عمومی پيمان منعقد خواهد شد .
11 - هزينه های درج آگهی دردو نوبت به عهده برنده مناقصه می باشد .

12 - ساير شرايط در اسناد مناقصه و قرارداد قيد می گردد.
شماره  با  يا  و  مراجعه  شهرسازی  و  عمران  معاونت  به   ، اداری   ساعات  در  روزه  همه  توانند  می  بيشتر  اطلاعات  کسب  جهت  متقاضيان   -  13

07153339806 و 09173326537تماس حاصل نمايند.
نوبت اول :    1403/11/01         نوبت دوم    1403/11/08       روزنامه : شهر مردم                     1867323                          45902                                      
 سيد محمد باقر ساداتي- شهردار  فسا                                                                                                                          

» آگهي مزایده عمومي«
شهرداری فسا در نظر دارد؛ به استناد مجوز  شورای محترم اسلامی شهر به شماره  419 – 1403/07/10 نسبت به فروش نقدی زمين  از 
اراضی تفکيکی  سهم شهرداری با کاربری مسکونی به آدرس خيابان های کنارستان و بهزيستی به شرح ذيل اقدام نمايد. از کليه اشخاص 
حقيقی و حقوقی جهت شرکت در مزايده دعوت به عمل می آيد. تلفن تماس جهت کسب اطلاعات  53339806 و 09173326537 

املاک واقع در خیابان کنارستان
مساحت شماره قطعهردیف

(متر مربع)
قیمت پایه هر متر 

مربع (ریال)
سپرده شرکت در 

مزایده(ریال)
شماره مال در مزایدهقیمت کل ( پایه )

113309.5150.000.0002.321.250.00046.425.000.0002103005146000125

216268.5120.000.0001.611.000.00032.220.000.0002103005146000126

319240130.000.0001.560.000.00031.200.000.0002103005146000127

422224100.000.0001.120.000.00022.400.000.0002103005146000128

525190100.000.000950.000.00019.000.000.0002103005146000129

626183100.000.000915.000.00018.300.000.0002103005146000130

730250110.000.0001.375.000.00027.500.000.0002103005146000131

832220.595.000.0001.047.375.00020.947.500.0002103005146000132

934220.595.000.0001.047.375.00020.947.500.0002103005146000133

1037220.595.000.0001.047.375.00020.947.500.0002103005146000134

1140220.595.000.0001.047.375.00020.947.500.0002103005146000135

1244220.5100.000.0001.102.500.00022.050.000.0002103005146000136

1346220.5100.000.0001.102.500.00022.050.000.0002103005146000137

1448216110.000.0001.188.000.00023.760.000.0002103005146000138

1551220.5100.000.0001.102.500.00022.050.000.0002103005146000139

1654252100.000.0001.260.000.00025.200.000.0002103005146000140

1763210110.000.0001.155.000.00023.100.000.0002103005146000141

1866210110.000.0001.155.000.00023.100.000.0002103005146000142

1968210110.000.0001.155.000.00023.100.000.0002103005146000143

2072220.5115.000.0001.267.875.00025.357.500.0002103005146000144

2175220.5120.000.0001.323.000.00026.460.000.0002103005146000145

املاک واقع در خیابان بهزیستی

119522890.000.0001.026.000.00020.520.000.0002103005146000146

219923090.000.0001.035.000.00020.700.000.0002103005146000147

320122090.000.000990.000.00019.800.000.0002103005146000148

420522085.000.000935.000.00018.700.000.0002103005146000149

5207189100.000.000945.000.00018.900.000.0002103005146000150

6209230105.000.0001.207.500.00024.150.000.0002103005146000151

7212225.5130.000.0001.465.750.00029.315.000.0002103005146000152

- املاک به صورت قراردادی  و هزينه های انتقال و بهره برداری بر عهده خريدار ميباشد .
- محل دريافت اسناد مزايده : سامانه ستاد ايران به ادرس setadiran.ir و مزايده شماره  2003005146000014 

- متقاضيان می بايست جهت دريافت اسناد شرکت در مزايده از تاريخ 1403/11/08  تا تاريخ 1403/11/20 به سامانه ستاد ايران مراجعه نمايند.
- مهلت ارايه پيشنهاد قيمت، بصورت بارگذاری در سامانه ستاد ايران و تحويل فيزيکی اصل ضمانت نامه به صورت پاکت شماره الف ) حاوی 

ضمانت نامه ( به دبيرخانه شهرداری تا ساعت 15:00 مورخ  1403/12/01 می باشد .
- جلسه کميسيون مزايده مورخ 1403/12/01 ساعت 15:15 برگزار می گردد و حضور متقاضيان در جلسه بلامانع است.

- برنده مزايده مکلف است ظرف مدت 7 روز پس از اعلام کتبی شهرداری وجه آن را به حساب در آمد شهرداری واريز نمايد.
-متقاضيان می بايست سپرده شرکت در مزايده را به صورت ضمانت نامه بانکی ترجيحا ً سه ماهه درحق شهرداری فسا ارايه يا به حساب شماره 
0227662305002 بنام سپرده شهرداری واريز نمايند. )شناسه ملی 14002242292 شناسه اقتصادی 411377517553( همچنين متقاضيان می 
بايست تضمين شرکت در مزايده را در سامانه تدارکات الکترونيکی دولت  )setadiran.ir(  ثبت و اصل آن را به صورت فيزيکی تا پايان مهلت 

مقرر تحويل دبير خانه شهرداری نمايند.
-ساير موارد در اسناد مزايده و برگ پيشنهاد قيمت قيد می گردد.- هزينه کارشناسی و هزينه درج آگهی در دو نوبت به عهده برنده گان  مزايده 
می باشد..  ))مقاطعه کاران در صورت شرکت در مزايده و برنده شدن بايستی بدون هيچگونه ادعايی نسبت به مطالبات خود ، مبلغ کل مزايده 

نقداً به حساب شهرداری واريز نمايند.((
- با توجه به اينکه مساحت بعضی از قطعات در تفکيک و صدور سند احتمال کسر يا افزايش دارد ملاک و معيار مساحت اصلاحی خواهد بود که 

متعاقبا اعلام خواهد شد.
 نوبت اول : 1403/11/08                                  نوبت دوم : 1403/11/15                           1872521                             45953              

 سيد محمد باقر ساداتي – شهردار  فسا


